
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 
 

Responsabile del procedimento: 
Dr.Roberto Curtolo 
e-mail:usp.ar@istruzione.it 
tel. n. +39 0575 3091 

Via Montefalco, 55– 52100 Arezzo 
Tel.0575 3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 
e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usparezzo.istruzione.it 
 

Referente: 
Donatella Forti 
Tiziana Cannella 
Francesca Cherubini 

C.F.: 80002240515 – Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 
 
 
Oggetto: avviso pubblicazione elenchi/graduatorie provvisorie concernenti le utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie – provinciali e interprovinciali – del personale Docente delle Scuole di ogni ordine e grado per 
l’anno scolastico 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO     il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020; 
 
VISTO         il C.C.D.R. Toscana del 4 luglio 2022 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale per l’a.s. 2022/23;  
 
ESAMINATE  le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dagli interessati;  
 

DISPONE 
 

 la pubblicazione degli elenchi/graduatorie provvisorie concernenti le utilizzazioni/assegnazioni provvisorie, 
provinciali e interprovinciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado, in data odierna, 
sul sito web di quest’Ufficio. I suddetti elenchi allegati sono parte integrante del presente atto.  
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo ai sensi e per gli effetti dell'articolo 20 del C.C.N.I. 
08.07.2020, nei cinque giorni dalla pubblicazione, da inviare agli indirizzi e-mail istituzionali via peo 
usp.ar@istruzione.it o pec uspar@postacert.istruzione.it 
 
 
                                                                                                         Dott. Roberto Curtolo 
                                                                                     (firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate) 
                                                                                
 
 


		2022-07-19T11:57:26+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2022-07-20T10:35:32+0200
	protocollo




